



COMUNE DI NAPOLI
Area Ambiente
Servizio Verde della città



Parco Troisi - Ripristino e messa in sicurezza di n.2 aree adibite a serre

PROGETTO DEFINITIVO
(art. 23 comma 3-bis D.lgs. 50/2016 e s.m.i.)

ELABORATO: Analisi nuovi prezzi

Il rup

dott.ssa Teresa Bastia

Il progettista

arch. Francesca Spera

ANALISI DEL PREZZO

Fornitura e posa in opera di lastre semi trasparenti compatte ondulate e grecate, a base di resina di policarbonato termoplastico di lunghezza 200 cm con uno strato esterno di protezione UV spessore 8/10 mm temperatura di impiego da -30 a +130 C°, compreso eventuali supporti e tutto quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte. Prezzo a mq

Articolo	NPP.01
unità di misura	mq

D- MANO D'OPERA

	DESCRIZIONE	u.m.	Q.tà	Prezzo Unitario	TOTALE
D-1	Operaio specializzato	ora	0,050	€ 27,39	€ 1,3695
D-2	Operaio Qualificato	ora	0,050	€ 26,08	€ 1,3040
D-3	Operaio Comune	ora		€ 23,59	€ 0,0000
SUB-TOTALE					€ 2,6735

A- MATERIALI

	DESCRIZIONE	u.m.	Q.tà	P.U.	TOTALE
Articolo					€ 0,0000
A-1	Lastre ondulate compreso	mq	1,00	€ 6,31	€ 6,3100
A-2	Accessori per montaggio	mq	1,00	€ 0,50	€ 0,5000
A-3					€ 0,0000
A-4					€ 0,0000
SUB-TOTALE					€ 6,81

B- NOLI

	DESCRIZIONE	u.m.	Q.tà	P.U.	TOTALE
Articolo					€ 0,0000
B-1					€ 0,0000
B-2					€ 0,0000
B-3					€ 0,0000
SUB-TOTALE					€ 0,00

C- TRASPORTI

	DESCRIZIONE	u.m.	Q.tà	P.U.	TOTALE
Articolo					€ 0,0000
C-1					€ 0,0000
C-2					€ 0,0000
SUB-TOTALE					€ 0,00

E- PRESTAZIONI ED ONERI

	DESCRIZIONE	u.m.	Q.tà	P.U.	TOTALE
Articolo					€ 0,0000
E-1					€ 0,0000
E-2					€ 0,0000
SUB-TOTALE					€ 0,00

TOTALE	€ 9,4835
SPESE GENERALI 17%	€ 1,6122
UTILE IMPRESA 10%	€ 1,1096
ARROTONDAMENTO	€ 0,0000
€/mq	€ 12,21

ANALISI DEL PREZZO

Rimozione onduline di copertura in materiale plastino compreso il trasporto a discarica autorizzata, escluso oneri di smaltimento da pagarsi a parte. Prezzo a mq

Articolo	NPP.02
unità di misura	mq

D- MANO D'OPERA

	DESCRIZIONE	u.m.	Q.tà	Prezzo Unitario	TOTALE
D-1	Operaio specializzato	ora	-	€ 27,39	€ 0,0000
D-2	Operaio Qualificato	ora	0,0167	€ 26,08	€ 0,4355
D-3	Operaio Comune	ora	0,0167	€ 23,59	€ 0,3940
SUB-TOTALE					€ 0,8295

A- MATERIALI

	DESCRIZIONE	u.m.	Q.tà	P.U.	TOTALE
Articolo					€ 0,0000
A-1					€ 0,0000
A-2					€ 0,0000
A-3					€ 0,0000
A-4					€ 0,0000
SUB-TOTALE					€ 0,00

B- NOLI

	DESCRIZIONE	u.m.	Q.tà	P.U.	TOTALE
Articolo					€ 0,0000
B-1					€ 0,0000
B-2					€ 0,0000
B-3					€ 0,0000
SUB-TOTALE					€ 0,00

C- TRASPORTI

	DESCRIZIONE	u.m.	Q.tà	P.U.	TOTALE
Articolo					€ 0,0000
C-1	Autocarro a cassone fisso con gruetta	h	0,005	€ 45,19	€ 0,2260
C-2					€ 0,0000
SUB-TOTALE					€ 0,23

E- PRESTAZIONI ED ONERI

	DESCRIZIONE	u.m.	Q.tà	P.U.	TOTALE
Articolo					€ 0,0000
E-1					€ 0,0000
E-2					€ 0,0000
SUB-TOTALE					€ 0,00

TOTALE	€ 1,0554
SPESE GENERALI 17%	€ 0,1794
UTILE IMPRESA 10%	€ 0,1235
ARROTONDAMENTO	€ 0,0000
€/mq	€ 1,36